calefont ionizado 10 litros 

splendio master
$163,865.55 $163,865.55

SUB TOTAL: $163,866
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $163,866
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $31,134
TOTAL: $195,000

SON: Ciento noventa y cinco mil pesos 

Cuenta Contable: 215-29-04-001-001-029  MOBILIARIO Y OTROS MENORES A 3 UTM

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE CALEFÓN IONIZADO 10 LITROS, S.C LAS MORITAS.MEMO N° 156

Justificacion : ADQUISICIÓN DE CALEFÓN IONIZADO 10 LITROS, S.C LAS MORITAS.MEMO N° 156